
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
Značka s výstražným světlem 230V, 25 km DP 5405Z 
 
I. ZÁKLADNÍ POPIS: 
Výrobek: Značka s výstražným světlem 230V, 25 km 
Označení: DP 5405Z 
 
II. TECHNICKÉ PARAMETRY: 
Materiál:  polykarbonát / vinyl 
Rozměry výrobku:  59,2 x 47,8 x 12 cm 
Barva:  černá 
Barva světla: oranžová 
Napájení:  230V 
Text:  25 
Vhodné použití:  vnitřní i venkovní prostory 
Provozní teplota:  -20 °C až 50 °C 
Frekvence:  24,125 GHz 
Způsob uchycení:  držák 
Rozměry sloupu:  max. 16 cm 
Hmotnost:  6,4 kg 
Montážní materiál součástí balení: ANO 
 
III. ZPŮSOB POSOUZENÍ: 
Toto prohlášení o shodě je vydáno na základě dokumentů poskytnutých dodavatelem. Parametry značky s 
výstražným světlem odpovídají požadavkům níže uvedených norem. 
 
RED 2014/53/EU směrnice Evropského parlamentu a rady o harmonizaci právních předpisů členských států 
týkajících se dodávání rádiových zařízení na trh a zrušení směrnice 1999/5/ES 
ČSN EN 60950-1 ED.2 Zařízení informační technologie - Bezpečnost - Část 1: Všeobecné požadavky 
ČSN ETSI EN 300 440-1 V1.6.1 Zařízení krátkého dosahu - Rádiová zařízení používaná v kmitočtovém 
rozsahu 1 GHz až 40 GHz - Část 1: Technické vlastnosti a zkušební metody 
ČSN ETSI EN 300328 V1.8.1 Širokopásmové přenosové systémy – Zařízení pro přenos dat pracující v pásmu 
ISM 2,4 GHz a používající techniky širokopásmové modulace 
ČSN ETSI EN 301 489-17 V2.2.1 a ČSN ETSI EN 301 489-17 V2.1.1 Norma pro elektromagnetickou kompatibilitu 
(EMC) rádiových zařízení - Část 17: Specifické podmínky pro širokopásmové datové přenosové systém 
ČSN EN 62479 Posuzování shody nízkovýkonového elektronického a elektrického zařízení se základními 
omezeními pro vystavení člověka elektromagnetickým polím (10 MHz až 300 GHz) 
ČSN EN 55022 Zařízení informační techniky - Charakteristiky vysokofrekvenčního rušení - Meze a metody 
měření 
ČSN EN 55024 Zařízení informační techniky - Charakteristiky odolnosti - Meze a metody měření 
 
Pro síťový zdroj: 
Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/30/EU o harmonizaci právních předpisů členských států 
týkajících se elektromagnetické kompatibility 
Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/35/EU ze dne 26. února 2014 o harmonizaci právních 
předpisů členských států týkajících se dodávání elektrických zařízení určených pro používání v určitých 
mezích napětí na trh 
ČSN EN 61010-1 Bezpečnostní požadavky na elektrická měřicí, řídicí a laboratorní zařízení - Část 1: Všeobecné 
požadavky 
ČSN EN 61010-2-030 Bezpečnostní požadavky na elektrická měřicí, řídicí a laboratorní zařízení - Část 2-030: 
Zvláštní požadavky na zkušební a měřicí obvody 



ČSN EN 55014-1 Elektromagnetická kompatibilita - Požadavky na spotřebiče pro domácnost, elektrické 
nářadí a podobné přístroje - Část 1: Emise se změnami A1:2009 a A2:2011 
ČSN EN 55014-2 Elektromagnetická kompatibilita - Požadavky na spotřebiče pro domácnost, elektrické 
nářadí a podobné přístroje - Část 2: Odolnost - Norma skupiny výrobků se změnami A1:2001 a A2:2008 
 
IV. POUŽITÍ: 
Značka s výstražným světlem usměrňuje dopravní situace uvnitř průmyslových areálů, ale i mimo ně. 
Zaznamená pohyb chodců či vozidel a blikáním upozorní na možné nebezpečí nebo příkaz. Značku je možné 
jednoduše instalovat i odstranit. Značka je vhodná pro vnitřní i venkovní prostory. 
 
V Praze dne 22.1.2019 

 
Jana Zemanová 
produktový specialista 
HAPPY END, a.s. 
 






